鼎城区2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库拟入库项目申报表
单位：鼎城区发展和改革局                                                                                                      时间：2021年11月3日
	序号
	项目类别
	乡
	村
	项目名称
	建设性质
	实施地点
	时间进度
	责任单位
	建设内容及规模
	资金规模和筹资方式
	受益对象
	绩效目标
	联农带农机制
	备注

	
	项目
类型
	二级项目类型
	项目
子类型
	
	
	
	
	
	计划开工时间
	计划完工时间
	
	
	项目预算总投资（万元）
	其中
	受益村数（个）
	受益户数（户）
	受益人口数（人）
	其中
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	财政衔接资金（万元）
	除财政衔接资金外的统筹整资金（万元）
	其他财政资金（万元）
	其他筹措资金（万元）
	
	
	
	受益脱贫村数（个）
	受益脱贫户数及防止返贫监测对象户数（户）
	受益脱贫人口数及防止返贫监测对象人口数（人）
	
	
	

	1
	易地
搬迁
后扶
	易地搬迁后扶
	
	蒿子港镇、中河口镇等6个乡镇
	长安、
乐安、
刘家桥等10个村
	鼎城区易地扶贫搬迁后续扶持项目
	实体经济运营
	长安等10个村
	2022年2月1日
	2022年11月底
	鼎城区发展和改革局
	帮助10个村发展壮大村集体经济
	35
	35
	
	
	
	10
	50
	175
	2
	50
	175
	
	项目带动群众参与
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：项目类别中项目类型、二级项目类型、项目子类型需参照《1-1-5县级巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库项目分类表》填写。
